
L I M I T O V A N Á  E D I C E  H O D I N E K  P R I M  K A B Á T 



Limitovaná edice PRIM KABÁT je připomínkou 30 let fungování 
oblíbené české rockové kapely KABÁT. Design hodinek je inspirován 
tvorbou a hudebním stylem kapely, základním prvkem je kombinace 

kovu s černou barvou. 

Po obvodu číselníku najdeme názvy všech alb, která skupina vydala 
v letech 1989-2019. Na černém číselníku je decentní, parciálně tištěné 

logo kapely v šedém odstínu.



Vteřinová ručka v červené barvě je symbolicky zakončena číslicí 30. 
Ručky jsou ostře zúžené a stejně jako indexy na pozicích 3, 6, 9 a 12

 připomínají ostrý hrot písmen A v logu KABÁT.

Korunku zdobí znak K z názvu skupiny v černé barvě. Logo kapely 
najdeme také na zadní straně masivního ocelového pouzdra a na sponě 

černého kaučukového řemínku s kontrastním červeným prošitím. 



Korunka: nerezová ocel 316L
Víko: plné víko s popisem
Vodotěsnost: 5 ATM

Sklo: safírové konvexní
Číselník: černý tištěný, iluminované indexy
Náramek: řemínek kaučukový

Strojek: bateriový
Materiál pouzdra: nerezová ocel 316L
Povrchová úprava pouzdra: broušené

Délka pouzdra přes nožky: 48,7 mm
Průměr pouzdra bez korunky: 45 mm
Rozteč nožek: 22 mm

J S M E  P R I M  M A N U F A C T U R E
Jediný originál

Historie českých hodinek PRIM se začala psát již v roce 1949, kdy byl 
v Novém Městě nad Metují otevřen závod pověřený vývojem 

a výrobou československých náramkových hodinek. Hodinky PRIM 
z národního podniku ELTON, později ELTON hodinářská, a.s., byly 

a jsou symbolem kvality i nadčasového designu. 

Po roce 1989 prošla firma privatizací a do 21. století vstupovala 
s novou obchodní a výrobní strategií. Masová výroba, za dob 

socialistického Československa dotovaná státem, by nebyla schopná 
obstát v konkurenci přívalu levných hodinek z Asie a značku by čekal 

smutný osud mnoha dalších tradičních českých značek. 

Dnes tedy v manufaktuře v Novém Městě nad Metují vyrábíme 
malosériově především mechanické hodinky, které téměř kompletně 
vznikají v prostorách manufaktury, včetně strojku vlastní konstrukce. 
Pod rukama českých hodinářů tak vznikají hodinky, které se v rodině 

dědí z otce na syna. 

Spojujeme lidi plné tvůrčí inspirace a imaginace s technickou zručností 
hodinářů a moderní strojírenské technologie. Jsme továrna, která je 

schopna splnit sny našim zákazníkům.



www.prim.cz

ELTON hodinářská, a.s.
Nové Město nad Metují

+420 491 470 401, +420 491 470 431 


